



	PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME							08:19:39
	<p>Marca: b'SERV'xc3'x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>							
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	3.0	31.000,00	93.000,00		03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>							
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	3.0	31.000,00	93.000,00		03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi'xc3'xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>							
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	3.0	31.000,00	93.000,00		03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>							
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	3.0	24.800,00	74.400,00		03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi'xc3'xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>							
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	3.0	27.950,00	83.850,00		03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr'xc3'xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>							
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	3.0	23.560,00	70.680,00		03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV'xc3'x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>							
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	3.0	31.000,00	93.000,00		03/12/2024



							15:46:20
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	3.0	31.000,00	93.000,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	3.0	31.000,00	93.000,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:02:23
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	27.000,0000	04/12/2024 14:06:18
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	24.000,0000	04/12/2024 14:08:34
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	19.900,0000	04/12/2024 14:09:53
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:12:23
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:13:50
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 19.900,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:10
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:18:43
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 20.000,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:29
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.			05/12/2024 08:02:48
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 23.560,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 08:05:03
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi			05/12/2024



	convocada.	08:05:13
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 24.000,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 10:10:49
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.	05/12/2024 10:11:45
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 24.800,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 12:24:58
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:26:27
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)	05/12/2024 13:56:23
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:10
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)	06/12/2024 08:36:58

item 14 - Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	600.0	140,00	84.000,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PRxc3'v93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	600.0	98,00	58.800,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	600.0	129,10	77.460,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PRxc3'v93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	600.0	144,00	86.400,00	04/12/2024



							08:19:39
	<p>Marca: b'SERV'xc3x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	600.0	144,50	86.700,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	600.0	144,50	86.700,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi'xc3xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	600.0	144,50	86.700,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR'xc3x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	600.0	115,60	69.360,00	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi'xc3xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	600.0	128,00	76.800,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr'xc3xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES	SIM	SIM	600.0	109,82	65.892,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV'xc3x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	600.0	144,50	86.700,00	03/12/2024 15:46:20



	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	600.0	144,50	86.700,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	600.0	144,50	86.700,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:15:18
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	126,0000	04/12/2024 14:15:52
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	115,0000	04/12/2024 14:16:30
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	97,0000	04/12/2024 14:17:14
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:25:17
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:26:06
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 97,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:10
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:18:42
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 98,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:27
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.			05/12/2024 08:02:46
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 109,82 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 08:05:03
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi convocada.			05/12/2024 08:05:12
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 115,00			05/12/2024



	foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	10:10:48
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.	05/12/2024 10:11:42
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 115,60 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 12:24:58
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:26:25
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 126,00 (cento e vinte e seis reais)	05/12/2024 13:56:23
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:10
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 126,00 (cento e vinte e seis reais)	06/12/2024 08:36:58

item 15 - Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	6.0	18.000,00	108.000,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR\c3\x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	6.0	10.080,00	60.480,00	03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR\c3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	6.0	14.000,00	84.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	6.0	16.110,00	96.660,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\c3\x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO</p>						



	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	6.0	18.000,00	108.000,00	04/12/2024 08:19:39
	Marca: b'SERV'xc3xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	6.0	18.080,00	108.480,00	03/12/2024 22:57:51
	Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						
27.015.710/0001-41	MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	6.0	18.080,00	108.480,00	03/12/2024 19:12:12
	Marca: b'servi'xc3xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	6.0	18.080,00	108.480,00	03/12/2024 18:21:01
	Marca: b'PR'xc3x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						
45.687.486/0001-16	LF SERVIÇOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	6.0	14.464,00	86.784,00	03/12/2024 16:41:14
	Marca: b'Servi'xc3xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	NÃO	SIM	6.0	16.100,00	96.600,00	03/12/2024 16:24:26
	Marca: b'Pr'xc3xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						
25.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES	SIM	SIM	6.0	13.740,80	82.444,80	03/12/2024 16:15:58
	Marca: b'-' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS	SIM	SIM	6.0	18.080,00	108.480,00	03/12/2024 11:32:19
	Marca: b'PR'xc3x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: --						



	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	6,0	18.080,00	108.480,00	03/12/2024 08:58:46
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:15:17
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	16.200,0000	04/12/2024 14:16:09
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	13.000,0000	04/12/2024 14:16:38
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	10.079,0000	04/12/2024 14:17:47
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:25:17
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:26:03
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 10.079,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:09
Convocação	Participante A M LIMA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 51.734.360/0001-58, foi convocada.			04/12/2024 15:18:42
Desclassificação	O participante A M LIMA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 51.734.360/0001-58, R\$ 10.080,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:19:59
Convocação	Participante DM EMPREENDEIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi convocada.			04/12/2024 15:23:27
Desclassificação	O participante DM EMPREENDEIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 13.000,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:37
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.			05/12/2024 08:02:55
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 13.740,80 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 08:05:03
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			05/12/2024 08:05:12
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 14.000,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 10:10:26
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.			05/12/2024 10:11:43
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 14.464,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 12:24:57



Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, foi convocada.	05/12/2024 12:26:25
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, R\$ 16.100,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:27:01
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, foi convocada.	05/12/2024 12:28:28
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, R\$ 16.110,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:29:10
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:29:28
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 16.200,00 (dezesseis mil, duzentos reais)	05/12/2024 13:56:23
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:09
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 16.200,00 (dezesseis mil, duzentos reais)	06/12/2024 08:36:58

item 16 - Confecção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	30.0	2.540,00	76.200,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR\vc3\93PRIO'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	30.0	1.900,00	57.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	30.0	2.250,00	67.500,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\vc3\93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						



08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	30.0	2.540,00	76.200,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	30.0	2.547,50	76.425,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	30.0	2.547,50	76.425,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\c3\x7os'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	30.0	2.547,50	76.425,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR\c3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	30.0	2.038,00	61.140,00	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi\c3\x7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	30.0	2.220,00	66.600,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr\c3\x3pia'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	30.0	1.936,10	58.083,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV\c3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	30.0	2.547,50	76.425,00	03/12/2024



							15:46:20
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	30.0	2.547,50	76.425,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	30.0	2.547,50	76.425,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:15:18
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	2.300,0000	04/12/2024 14:16:46
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	1.899,0000	04/12/2024 14:17:56
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	2.249,0000	04/12/2024 14:19:31
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:25:17
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:26:00
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 27.015.710/0001-41, R\$ 1.899,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:09
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:18:41
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, R\$ 1.900,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:27
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, foi convocada.			05/12/2024 08:02:47
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 1.936,10 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 08:05:02
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi			05/12/2024



	convocada.	08:05:12
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 2.038,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 10:10:38
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, foi convocada.	05/12/2024 10:11:43
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, R\$ 2.220,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 10:13:47
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 10:16:42
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 2.249,00 (dois mil, duzentos e quarenta e nove reais)	05/12/2024 10:51:43
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:09
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 2.249,00 (dois mil, duzentos e quarenta e nove reais)	06/12/2024 08:36:57

item 17 - Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	30.0	1.950,00	58.500,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PRxc3x93PRIO'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	30.0	1.500,00	45.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	30.0	1.725,00	51.750,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PRxc3x93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMERCIO LTDA -ME	SIM	SIM	30.0	1.960,00	58.800,00	04/12/2024



							08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	30,0	1.962,50	58.875,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	30,0	1.962,50	58.875,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\xc3\xa7os'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	30,0	1.962,50	58.875,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	30,0	1.570,00	47.100,00	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi\xc3\xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	30,0	1.720,00	51.600,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr\xc3\xab3pia'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇÕES	SIM	SIM	30,0	1.491,50	44.745,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	30,0	1.962,50	58.875,00	03/12/2024 15:46:20



	<p>Marca: b'PRvc3\vc93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	30.0	1.962,50	58.875,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PRvc3\vc93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	30.0	1.962,50	58.875,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:15:17
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	1.600,0000	04/12/2024 14:16:54
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	1.490,0000	04/12/2024 14:18:07
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.820,0000	04/12/2024 14:19:50
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:25:17
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:25:57
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 1.490,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:08
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.			04/12/2024 15:18:40
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 1.491,50 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:20:59
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:23:32
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 1.500,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:28
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.			05/12/2024 08:02:47
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 1.570,00			05/12/2024



	foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	10:10:38
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.	05/12/2024 10:11:44
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 1.600,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 12:25:08
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, foi convocada.	05/12/2024 12:26:26
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, R\$ 1.720,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:27:01
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, foi convocada.	05/12/2024 12:28:28
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, R\$ 1.725,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:29:10
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:29:27
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.820,00 (mil, oitocentos e vinte reais)	05/12/2024 13:56:22
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:09
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.820,00 (mil, oitocentos e vinte reais)	06/12/2024 08:36:57

item 18 - Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	100.0	65,00	6.500,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR\vc3\vc93PRIO'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	100.0	50,00	5.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E	NÃO	SIM	100.0	58,10	5.810,00	04/12/2024



	SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI							08:25:14
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	100.0	66,00	6.600,00		04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV'xc3'x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	100.0	66,10	6.610,00		03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	100.0	66,10	6.610,00		03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi'xc3'xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	100.0	66,10	6.610,00		03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	100.0	52,88	5.288,00		03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi'xc3'xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	100.0	57,30	5.730,00		03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr'xc3'xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E	SIM	SIM	100.0	50,23	5.023,00		03/12/2024



	CONSTRUCOES							16:15:58
	<p>Marca: b'SERV'x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	100.0	66,10	6.610,00		03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	100.0	66,10	6.610,00		03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	100.0	66,10	6.610,00		03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.</p>							

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:15:18
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	55,0000	04/12/2024 14:17:00
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	49,0000	04/12/2024 14:18:14
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	59,5000	04/12/2024 14:19:59
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:25:18
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:25:54
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 27.015.710/0001-41, R\$ 49,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:12
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:18:45
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, R\$ 50,00 foi desclassificada.			05/12/2024



	Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	08:02:28
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, foi convocada.	05/12/2024 08:02:47
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 50,23 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 08:05:02
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.	05/12/2024 08:05:11
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 52,88 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 10:10:39
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.	05/12/2024 10:11:44
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 55,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 12:25:08
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, foi convocada.	05/12/2024 12:26:26
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, R\$ 57,30 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:27:00
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, foi convocada.	05/12/2024 12:28:27
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, R\$ 58,10 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:29:09
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:29:27
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 59,50 (cinquenta e nove reais e cinquenta centavos)	05/12/2024 13:56:22
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:08
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 59,50 (cinquenta e nove reais e cinquenta centavos)	06/12/2024 08:36:57

item 19 - Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	100.0	1.610,00	161.000,00	25/11/2024 13:16:37
	Marca: b'PR'xc3'x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	100.0	1.000,00	100.000,00	02/12/2024 15:21:01
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: --						



	<p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	100.0	1.410,00	141.000,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	100.0	1.616,00	161.600,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
05.652.043/0001-75	RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME	SIM	SIM	100.0	1.600,00	160.000,00	04/12/2024 00:55:29
	<p>Marca: b'Pr\xc3\xbb3pria' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	100.0	1.616,80	161.680,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	100.0	1.616,80	161.680,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\xc3\xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	100.0	1.616,80	161.680,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	100.0	1.293,44	129.344,00	03/12/2024



							16:41:14
	<p>Marca: b'Servi'xc3'xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	100.0	1.395,00	139.500,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr'xc3'xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	100.0	1.228,76	122.876,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERVI'xc3'x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	100.0	1.616,80	161.680,00	03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	100.0	1.616,80	161.680,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	100.0	1.616,80	161.680,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:26:53
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.450,0000	04/12/2024 14:27:05
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	999,0000	04/12/2024



				14:27:46
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	998,0000	04/12/2024 14:29:32
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	997,0000	04/12/2024 14:30:28
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	1.300,0000	04/12/2024 14:31:03
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	990,0000	04/12/2024 14:31:17
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	989,0000	04/12/2024 14:31:25
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	900,0000	04/12/2024 14:31:43
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	899,0000	04/12/2024 14:31:52
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	850,0000	04/12/2024 14:32:39
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	849,0000	04/12/2024 14:32:45
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	808,4000	04/12/2024 14:33:06
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	807,0000	04/12/2024 14:33:15
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	800,0000	04/12/2024 14:34:50
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	05.652.043/0001-75	-800,0000	04/12/2024 14:34:57
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	799,0000	04/12/2024 14:34:58
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:36:58
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:38:30
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 799,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:08
Convocação	Participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.652.043/0001-75, foi convocada.			04/12/2024 15:18:40
Desclassificação	O participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.652.043/0001-75, R\$ 808,40 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:21:48
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:24:47
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 1.000,00 foi			05/12/2024



	desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	08:02:27
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.	05/12/2024 08:02:46
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 1.228,76 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 08:05:01
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.	05/12/2024 08:05:11
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 1.293,44 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 10:10:40
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi convocada.	05/12/2024 10:11:42
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 1.300,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 12:25:07
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, foi convocada.	05/12/2024 12:26:25
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, R\$ 1.395,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:27:00
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, foi convocada.	05/12/2024 12:28:27
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, R\$ 1.410,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:29:09
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:29:26
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.450,00 (mil, quatrocentos e cinquenta reais)	05/12/2024 13:56:21
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:08
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.450,00 (mil, quatrocentos e cinquenta reais)	06/12/2024 08:36:56

item 20 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeirolas em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	30000 0	13,00	390.000,00	25/11/2024 13:16:37
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeirolas em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	30000	12,00	360.000,00	02/12/2024



				0			15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeirolas em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	30000.0	12,10	363.000,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\3\93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeirolas em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	30000.0	13,00	390.000,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\3\87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeirolas em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	30000.0	13,38	401.400,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeirolas em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	30000.0	13,38	401.400,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\3\7on'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeirolas em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	30000.0	13,38	401.400,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR\3\93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com</p>						



	bandeiras em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	30000. 0	10,70	321.000,00	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi'xc3'xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeiras em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	30000. 0	11,70	351.000,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr'xc3'xb3pia'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeiras em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	30000. 0	10,16	304.800,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERVI'xc3'x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeiras em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	30000. 0	13,38	401.400,00	03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeiras em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	30000. 0	13,38	401.400,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeiras em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	30000. 0	13,38	401.400,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeiras em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear</p>						

LANCES



EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:26:53
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	11,5000	04/12/2024 14:27:11
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	9,0000	04/12/2024 14:27:57
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	10,0000	04/12/2024 14:31:12
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:36:52
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:38:27
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 27.015.710/0001-41, R\$ 9,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:07
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.			04/12/2024 15:18:39
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 10,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:36
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, foi convocada.			05/12/2024 08:02:54
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 10,16 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 08:05:01
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.			05/12/2024 08:05:10
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 10,70 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 10:10:39
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.			05/12/2024 10:11:55
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 11,50 (onze reais e cinquenta centavos)			05/12/2024 10:51:43
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56			06/12/2024 08:04:07
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 11,50 (onze reais e cinquenta centavos)			06/12/2024 08:36:56

item 21 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	100.0	570,00	57.000,00	25/11/2024 13:16:37



	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	100.0	430,00	43.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	100.0	516,10	51.610,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	100.0	578,00	57.800,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
05.652.043/0001-75	RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME	SIM	SIM	100.0	550,00	55.000,00	04/12/2024 00:55:29
	<p>Marca: b'Servi\xc3\xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	100.0	578,00	57.800,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	100.0	578,00	57.800,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\xc3\xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos</p>						



	tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	100.0	578,00	57.800,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PRxc3x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	100.0	462,40	46.240,00	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servixc3xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	100.0	515,00	51.500,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Prxc3xb3pia'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	100.0	439,28	43.928,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERVxc3x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	100.0	578,00	57.800,00	03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PRxc3x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	100.0	578,00	57.800,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PRxc3x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	100.0	578,00	57.800,00	03/12/2024 08:58:46



<p>Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:26:53
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	520,0000	04/12/2024 14:27:18
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	429,0000	04/12/2024 14:28:04
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	428,0000	04/12/2024 14:29:43
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	427,0000	04/12/2024 14:30:37
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	500,0000	04/12/2024 14:31:22
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	420,0000	04/12/2024 14:31:26
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	419,0000	04/12/2024 14:31:33
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	400,0000	04/12/2024 14:31:51
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	399,0000	04/12/2024 14:31:58
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	350,0000	04/12/2024 14:32:28
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	349,0000	04/12/2024 14:32:37
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	300,0000	04/12/2024 14:33:15
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	299,0000	04/12/2024 14:33:21
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	290,0000	04/12/2024 14:33:53
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	289,0000	04/12/2024 14:34:10
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	288,0000	04/12/2024 14:34:18
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	287,0000	04/12/2024 14:34:27



Encerramento	Item encerrado	04/12/2024 14:36:52
Encerramento	Encerrada a fase de lances	04/12/2024 14:38:24
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 27.015.710/0001-41, R\$ 287,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	04/12/2024 15:18:07
Convocação	Participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, foi convocada.	04/12/2024 15:18:39
Desclassificação	O participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, R\$ 288,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	04/12/2024 15:21:48
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, foi convocada.	04/12/2024 15:24:47
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, R\$ 430,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 08:02:25
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, foi convocada.	05/12/2024 08:02:44
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 439,28 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 08:05:00
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.	05/12/2024 08:05:10
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 462,40 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 10:10:37
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.	05/12/2024 10:11:40
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 500,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 12:25:07
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, foi convocada.	05/12/2024 12:26:24
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, R\$ 515,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:26:59
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, foi convocada.	05/12/2024 12:28:26
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, R\$ 516,10 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:29:09
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:29:26
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 520,00 (quinhentos e vinte reais)	05/12/2024 13:56:21
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:07
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 520,00 (quinhentos e vinte reais)	06/12/2024 08:36:55



item 22 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	150.0	880,00	132.000,00	25/11/2024 13:16:37
<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIO'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>							
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	150.0	750,00	112.500,00	02/12/2024 15:21:01
<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>							
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	150.0	790,00	118.500,00	04/12/2024 08:25:14
<p>Marca: b'PR\xc3\x93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>							
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	150.0	888,00	133.200,00	04/12/2024 08:19:39
<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>							
05.652.043/0001-75	RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME	SIM	SIM	150.0	850,00	127.500,00	04/12/2024 00:55:29
<p>Marca: b'Servi\xc3\xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>							



22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	150,0	888,80	133.320,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	150,0	888,80	133.320,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\xc3\xa7os'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	150,0	888,80	133.320,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	150,0	711,04	106.656,00	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi\xc3\xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	150,0	785,00	117.750,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr\xc3\xb3pia'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	150,0	675,48	101.322,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	150,0	888,80	133.320,00	03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p>						



	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	150,0	888,80	133.320,00	03/12/2024 11:32:19
	Marca: b'PR\nc3\nc93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	150,0	888,80	133.320,00	03/12/2024 08:58:46
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:26:53
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	800,0000	04/12/2024 14:27:23
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	674,0000	04/12/2024 14:28:14
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	673,0000	04/12/2024 14:29:57
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	672,0000	04/12/2024 14:30:45
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	720,0000	04/12/2024 14:31:32
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	670,0000	04/12/2024 14:31:35
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	669,0000	04/12/2024 14:31:42
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	650,0000	04/12/2024 14:32:00
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	649,0000	04/12/2024 14:32:06
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	600,0000	04/12/2024 14:32:15
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	599,0000	04/12/2024 14:32:21
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	550,0000	04/12/2024



				14:33:37
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	549,0000	04/12/2024 14:33:47
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	500,0000	04/12/2024 14:35:15
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	499,0000	04/12/2024 14:35:22
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	05.652.043/0001-75	-500,0000	04/12/2024 14:35:25
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	450,0000	04/12/2024 14:35:38
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	449,0000	04/12/2024 14:35:44
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	05.652.043/0001-75	-450,0000	04/12/2024 14:35:46
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	400,0000	04/12/2024 14:35:59
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	399,0000	04/12/2024 14:36:06
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	05.652.043/0001-75	-400,0000	04/12/2024 14:36:08
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	350,0000	04/12/2024 14:36:19
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	349,0000	04/12/2024 14:36:27
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	05.652.043/0001-75	-350,0000	04/12/2024 14:36:28
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	300,0000	04/12/2024 14:36:39
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	299,0000	04/12/2024 14:36:45
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	05.652.043/0001-75	-300,0000	04/12/2024 14:36:47
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	290,0000	04/12/2024 14:38:18
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	05.652.043/0001-75	-290,0000	04/12/2024 14:38:27
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:40:18
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:40:24
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-			04/12/2024



	41, R\$ 299,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	15:18:07
Convocação	Participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, foi convocada.	04/12/2024 15:18:38
Desclassificação	O participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, R\$ 550,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	04/12/2024 15:21:47
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, foi convocada.	04/12/2024 15:24:46
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 675,48 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	04/12/2024 15:25:20
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.	04/12/2024 15:25:25
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, no valor de R\$ 711,04 (setecentos e onze reais e quatro centavos)	05/12/2024 08:02:01
Inabilitado	A participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 711,04 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou documentos de habilitação	06/12/2024 08:04:40
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.	06/12/2024 08:05:15
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 720,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:06:11
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, foi convocada.	06/12/2024 08:07:13
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, R\$ 750,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:08:29
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, foi convocada.	06/12/2024 08:09:40
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, R\$ 785,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:09:59
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, foi convocada.	06/12/2024 08:10:07
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, R\$ 790,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:10:18
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	06/12/2024 08:10:24
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 800,00 (oitocentos reais)	06/12/2024 08:36:28
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:36:43
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 800,00 (oitocentos reais)	06/12/2024 08:36:55

item 23 - Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.



CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	1000.0	38,00	38.000,00	25/11/2024 13:16:37
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	1000.0	33,10	33.100,00	04/12/2024 08:25:14
	Marca: b'PR\xc3\x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	1000.0	38,00	38.000,00	04/12/2024 08:19:39
	Marca: b'SERV\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	1000.0	38,20	38.200,00	03/12/2024 22:57:51
	Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	1000.0	38,20	38.200,00	03/12/2024 19:12:12
	Marca: b'servi\xc3\xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	1000.0	38,20	38.200,00	03/12/2024 18:21:01
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	1000.0	30,56	30.560,00	03/12/2024 16:41:14
	Marca: b'Servi\xc3\xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo						



	1,40m de altura.							
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	1000.0	32,50	32.500,00	03/12/2024 16:24:26	
	<p>Marca: b'Pr'xc3'xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.</p>							
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	1000.0	29,03	29.030,00	03/12/2024 16:15:58	
	<p>Marca: b'SERV'xc3'x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.</p>							
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	1000.0	38,20	38.200,00	03/12/2024 15:46:20	
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.</p>							
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	1000.0	38,20	38.200,00	03/12/2024 11:32:19	
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.</p>							
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	1000.0	38,20	38.200,00	03/12/2024 08:58:46	
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.</p>							
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	1000.0	35,00	35.000,00	02/12/2024 15:21:01	
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>							

LANCES



EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:26:54
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	33,0000	04/12/2024 14:27:32
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	30,0000	04/12/2024 14:31:41
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:36:53
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:38:21
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 29,03 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:17:20
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.			04/12/2024 15:18:34
Desclassificação	Não foi possível exibir essa informação! entre em contato com o nosso suporte para mais detalhes. Fone: (88) 9 9995-6013.	23.834.621/0001-76	29,0300	04/12/2024 15:20:42
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 29,03 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 15:51:10
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.			05/12/2024 15:51:30
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 30,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 15:51:49
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.			05/12/2024 15:52:21
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 30,56 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 15:52:38
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, foi convocada.			05/12/2024 15:53:23
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, R\$ 32,50 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 15:55:48
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.			05/12/2024 15:56:24
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 33,00 (trinta e três reais)			05/12/2024 16:33:46
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56			06/12/2024 08:04:07
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 33,00 (trinta e três reais)			06/12/2024 08:36:55

item 24 - Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.



CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	20.0	690,00	13.800,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	20.0	580,00	11.600,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p> <p>Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	20.0	600,00	12.000,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	20.0	690,00	13.800,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERVI\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	20.0	690,80	13.816,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	20.0	690,80	13.816,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\xc3\xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>						



21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	20.0	690,80	13.816,00	03/12/2024 18:21:01
<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>							
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	20.0	552,64	11.052,80	03/12/2024 16:41:14
<p>Marca: b'Servi\xc3\xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>							
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	20.0	595,00	11.900,00	03/12/2024 16:24:26
<p>Marca: b'Pr\xc3\xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>							
23.834.621/0001-76	D M D A SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	20.0	525,00	10.500,00	03/12/2024 16:15:58
<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>							
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	20.0	690,80	13.816,00	03/12/2024 15:46:20
<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>							
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	20.0	690,80	13.816,00	03/12/2024 11:32:19
<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>							
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	20.0	690,80	13.816,00	03/12/2024 08:58:46
<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.</p>							

LANCES



EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:41:35
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	601,0000	04/12/2024 14:42:42
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	620,0000	04/12/2024 14:43:07
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:51:35
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:51:49
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 525,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:17:20
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.			04/12/2024 15:18:33
Desclassificação	Não foi possível exibir essa informação! entre em contato com o nosso suporte para mais detalhes. Fone: (88) 9 9995-6013.	23.834.621/0001-76	525,0000	04/12/2024 15:20:41
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 525,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 15:51:10
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.			05/12/2024 15:51:29
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 552,64 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 15:52:05
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			05/12/2024 15:52:14
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 580,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 15:55:26
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, foi convocada.			05/12/2024 15:56:11
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, R\$ 595,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 15:56:39
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUCOES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, foi convocada.			05/12/2024 15:58:26
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUCOES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, R\$ 600,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 16:00:13
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi convocada.			05/12/2024 16:00:21
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 601,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 16:00:45
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, foi convocada.			05/12/2024 16:00:53
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº			05/12/2024



	07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 620,00 (seiscentos e vinte reais)	16:33:45
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:06
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 620,00 (seiscentos e vinte reais)	06/12/2024 08:36:54

item 25 - Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, painéis, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira no

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	40.0	1.850,00	74.000,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR\cc3\93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, painéis, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	40.0	1.852,80	74.112,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, painéis, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	40.0	1.450,00	58.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, painéis, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	40.0	1.655,00	66.200,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\cc3\93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho,</p>						



	potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	40,0	1.852,00	74.080,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV'xc3xa870'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	40,0	1.852,80	74.112,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	40,0	1.852,80	74.112,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi'xc3xa7os'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	40,0	1.852,80	74.112,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR'xc3xa93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	40,0	1.482,24	59.289,60	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi'xc3xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	40,0	1.650,00	66.000,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr'xc3xb3pia'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de</p>						



	madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES	SIM	SIM	40.0	1.852,80	74.112,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV'xc3x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	40.0	1.852,80	74.112,00	03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR'xc3x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	40.0	1.852,80	74.112,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR'xc3x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, panelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:41:35
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	1.550,0000	04/12/2024 14:42:52
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:51:35
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:51:59
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, R\$ 1.450,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:26
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.			05/12/2024 08:02:45
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 1.482,24 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 10:10:37
Convocação	Participante DM EMPREENDEMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.			05/12/2024 10:11:41
Desclassificação	O participante DM EMPREENDEMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 1.550,00			05/12/2024